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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2021 

 

 

Lënda:  NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:  dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-07524-10-07-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Shërbim mirëmbajtje për impjantet e 

ngrohjes dhe rrjetet e furnizimit me ujë të pijshëm" 

 

5. Fondi limit:   33 333 300 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.10.2021 Ora: 09:00 

 

  

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erindi Bejko 


